TOÀ ÁN NHÂN DÂN

T1 PHỐ  TN

TỈNH TN

Số: 06/2022/QĐST-KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TN, ngày 13 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN KINH DOANH TH MẠI

             C¨n cø vµo các §iÒu 48, 144, 217, 218, 219 và kho¶n 2 Điều 273 cña Bé luËt

Tè tông d©n sù;
        Căn cứ vào Nghị quyết số: 326/2016/UBTVQH ngày 14/12/2016 quy định về

mức thu án phí lệ phí Tòa án;

        Sau khi nghiªn cøu vô ¸n kinh doanh tH mại s¬ thÈm;

        XÐt thÊy: người khởi kiện rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện;

QUYẾT ĐỊNH:

1. §×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n kinh doanh tH mại s¬ thÈm thô lý số:

24/2021/TLST- KDTM ngµy 13  th¸ng 10 n¨m  2021, về “Tranh chÊp hợp đồng tín

dụng” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng tH mại cổ phần Công tH VN

Địa chỉ: Số 108, phố Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, T1 phố Hà Nội

Người đại diện theo pháp luật: Ông Lê Đức Thọ - Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng

Quản trị Ngân hàng TMCP Công tH VN.

Người đại diện theo uỷ quyền Ông Nguyễn Thanh Tuấn, sinh năm 1979 -

Chức vụ: Phó Giám đốc NH TMCP Công TH VN - Chi nhánh Lưu Xá theo văn

bản ủy quyền số 130/UQ-HĐQT-NHCT18 ngày 19 tháng 02 năm 2020 của Chủ

tịch HĐQT Ngân hàng TMCP Công tH VN.

Trụ sở chi nhánh: Đường Lưu Nhân Chú, Tổ 4 – Phường H Sơn – TP TN,Tỉnh

TN.

        Bị đơn: ông Đỗ Văn T, sinh năm 1991

Địa chỉ thường trú: tổ 31, phường Cam Giá, T1 phố TN, tỉnh TN.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: ông Trần Công T1, sinh năm 1989, bà

Hà Thị H, sing năm 1990

Đều có địa chỉ thường trú: SN 319/1, đường CMT8, phường H Sơn, T1 phố

TN, tỉnh TN.

 2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Nguyên đơn được nhận lại các tài

liệu, chứng cứ đã nộp cho Tòa án và có quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của

Bộ luật Tố tụng dân sự.

 VÒ ¸n phÝ: Ngân hàng tH mại cổ phần Công tH VN không phải chịu án phí

dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại Ngân hàng tH mại cổ phần Công tH VN 56.000.000

đồng (Năm mươi sáu triệu đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại Chi cục Thi hành

án dân sự T1 phố TN ngày 11/10/2021, biên lai số: 0000531.
 3. §¬ng sù cãquyÒn kh¸ng c¸o, ViÖn kiÓm s¸t cïng cÊp cã quyÒn kh¸ng

nghÞ quyÕt ®Þnh nµy trong thêi h¹n 07 ngµy kÓ tõ ngµy nhËn ®îc quyÕt ®Þnh hoÆc
kÓ tõ ngµy quyÕt ®Þnh ®îc niªm yÕt  theo quy ®Þnh cña Bé luËt Tè tông d©n sù.

 N¬i nhËn:                                                              thÈm ph¸n
- VKSNDTPTN;

- CCTHADS TPTN;

- C¸c ®¬ng sù;

- Lu hå s¬ vô ¸n.

                                                                            §ång Huy Hëng